



``(J&K) Ph.0191-2462357,

email kvsunjwan@gmail.com Website: www. Kaluchak.kvs.ac.in (KV CODE 1678)

Cbse Affl. No 700023, School No (24937), Stn. Code: 374

KV Code: 1678 Region Code: 14 (UID

CODE - 01130709004

केन्द्रीय विद्यालय संगठन

ARMY AREA SUNJUWAN (JAMMU)

(WALK-IN INERVIEW)

पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय सुन्जुवान निमंलिखत पदों के लिए सत्र 2024-25 हेतु शुद्ध रूप से अंशकालिक/संबिदा पर शिक्षकों की सूची तैयार करने हेतु तत्काल साक्षातकार का आयोजिन निम्न विवरण के अनुसार किया जायेगा | साक्षात्कार के दिन अभ्यर्थी पूर्ण रूप से भरा हुआ आवेदन पत्र तथा सम्पत प्रमाणपत्र की छाया प्रति एवं मूल प्रमाण पत्र के साथ दी गयी तिथिओं एवं समय के अनुसार विद्यालय में उपस्थित हों |

• विद्यालय में साक्षात्कार के दिन उपस्तिथि समय 8.30 बजे पूर्वाहन तथा पंजीकरण 10.30 बजे पूर्वाहन तक ही किया जाएगा |

 किसी भी पद हेतु प्राप्त आवेदनों की संख्या अधिक होने पर पंजीकरण के पश्चात स्कीर्निंग (लिखित) परीक्षा भी आयोजित की जा सकती है: अतः अभ्यर्थी पूर्ण तयारी के साथ आएं |

कपया अपने साथ वैध पहचान पत्र जरूर लाएं ।

• कृपया जपन साथ वय पहुंचान पत्र जरूर लाए	
पद का नाम (Name of Post)	साक्षात्कार की तिथि (Date
	of Interview)
स्नातकोत्तर शिक्षक(PGT) : Hindi , English, Mathematics,	
Physics, Chemistry, Biology, Computer Science, Commerce,	
Economics Computer Instructor.	14/03/2024 (Thursday)
प्रिशक्षित स्नातक शिक्षक (TGT): Hindi, English, Mathematics,	
Science, Social Science & Sanskrit.	
Primary(PRT)& Miscellaneous posts : Primary Teacher,	15/03/2024(Friday)
Counselor, Special Educator, Nurse, Games & Sports Coach,	
Yoga Instructor & Balvatika Teacher.	

इच्छुक एवं पात्र उमीदवार विद्यालय की वेबसाइट https://kaluchak.kvs.ac.in से आवेदन पत्र डाउनलोड कर सकते हैं | उक्त सची पदों के लिए आवश्यक योग्यताओं की जानकारी हेतु के वि एस वेबसाइट https://kvsangathan.nic.in और विद्यालय की वेबसाइट https://kaluchak.kvs.ac.in के वेबसाइट नियमत रूप से देखते रहें | इच्छुक उमीदवार विद्यालय की वेबसाइट https://kaluchak.kvs.ac.in पर अपनी जानकारी गूगल फॉर्म मैं भरें जिसका लिंक ANNOUNCEMENT में उपलब्ध हैं |

(WALK -IN INTERVIEW)

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Sunjuwan (Jammu) invites applications to prepare a panel of teachers on purely contractual basis for the session 2024-25. The candidates will come with complete filled form download from the vidyalaya website alongwith the original documents and copy of same on the date and time given in the advertisement in the vidyalaya.

- On the day of interview registration of candidates will be done from 8.30 a.m to 10.30 a.m.
- For any posts if the number of candidates will be more in number written screening test may be conducted, so please come with full preparation.
- Please come alongwith valid Identity proof.

Name of Post	Date of Interview
PGT: Hindi, English, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, Computer Science, Commerce, Economics Computer	44/02/2024/7h
Instructor. TGT: Hindi, English, Mathematics, Science, Social Science & Sanskrit.	14/03/2024 (Thursday)
Primary(PRT)& Miscellaneous posts : Primary Teacher, Counselor, Special Educator, Nurse, Games & Sports Coach, Yoga Instructor & Balvatika Teacher.	15/03/2024(Friday)

Interested candidates can download application form from vidyalaya website https://kaluchak.kvs.ac.in and come along with original and self attested photo copy of all documents on the day of Interview at 8.30 a.m. All candidates must bring valid Identity Card and passport size photo. For essential educational qualification and any other information for all the posts please visit KVSangahan website https://kvsangathan.nic.in or visit vidyalaya website https://kaluchak.kvs.ac.in under ANNOUNCEMENT. For any other updated information please regularly visit vidyalaya website.

Interested candidates must fill their information before interview in the google form link given in the ANNOUNCMENT of the Vidyalaya website https://kaluchak.kvs.ac.in